AN

PREISE

LADIES

WASCHEN, FOHNEN

BERATUNG,WASCHEN, SCHNEIDEN, FOHNEN

COLORATION
ANSATZ

KOMPLETT
BLONDIERUNG
GLOSSING

STRAHNENTECHNIKEN
FOLIE

PAINTING / BALAYAGE
TOUCH UP

KUR
INTENSIV KUR
EXPERT TREATMENTS

KERATIN BEHANDLUNG

HAARVERLANGERUNG /
VERDICHTUNG

DAUERHAFTE UMFORMUNG

BRAUTFRISUR
INKLUSIVE PROBE
BRAUT MAKE-UP
HOCHSTECKEN
MAKE-UP

KOSMETIK
WIMPERNLIFTING
AUGENBRAUENLIFTING
WIMPERN FARBEN
AUGENBRAUEN FARBEN
AUGENBRAUEN ZUPFEN

GESICHTSHAARENTFERNUNG
WAX ODER MIT DEM FADEN

GENTLEMEN

HAARSCHNITT

WASCHEN, SCHNEIDEN, STYLEN,
TROCKENSCHNITT
MASCHINENSCHNITT

STRAHNEN / KAMMSTRAHNEN
NASEN WAXING

OHREN WAXING

BARTPFLEGE

KIDS BIS 12 JAHRE

Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

26,-
47,-

40,
50,
50,
18,-

55,-

28,-
49,-

40,
55,
55,
25,

65,-
65,-

14,-
25,-

30,-
51,-

40,-
AB 58,-
AB 70,-
AB 30,-

AB 85,-
AB 95 -
AB 60,-

17,-
25,-

AB 240,-

PREIS AUF ANFRAGE

60,-

KOPFMASSAGE

65,-

Preise variieren je nach Haarlange und Aufwendung.
Fragen Sie nach Ihrem Preis. Wir beraten Sie gerne.

AB 70,-

AB 150,-

65,-
60,-
50,-

55,-
55,-
10,-
10,-

12,-

32,-
30,-
19,-

AB 23, -
8,-

8,-

16,-

19,-

|




